



Tectum Køkkenet ApS

Industrivej 12, 4652 Hårlev

CVR-nr. 33 37 32 95

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017

Ole Eichen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tectum Køkkenet ApS
Industrivej 12
4652 Hårlev

Hjemmeside: www.tectum.dk

CVR-nr.: 33 37 32 95

Stiftet: 7. december 2010

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Ole Eichen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Arkitekt m.a.a. Ole Eichen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg og opstilling af køkkener samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	27.757	57
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.800	-23
Driftsresultat	11.957	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.517	-8
Resultat før skat	5.440	26
3 Skat af årets resultat	-2.369	-6
Årets resultat	3.071	20
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.071	20
Disponeret i alt	3.071	20

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.950	30
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.950</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.950</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>392.840</u>	<u>396</u>
Varebeholdninger i alt	<u>392.840</u>	<u>396</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.133	135
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	18.000	0
Udskudte skatteaktiver	3.621	3
Andre tilgodehavender	<u>34.500</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender i alt	<u>306.254</u>	<u>173</u>
Likvide beholdninger	<u>47.741</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>746.835</u>	<u>629</u>
Aktiver i alt	<u>761.785</u>	<u>659</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
7	Overført resultat	273.565	271
	Egenkapital i alt	<u>353.565</u>	<u>351</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.000	30
	Gæld til tilknyttede virksomheder	194.924	218
	Selskabsskat	1.243	8
	Anden gæld	77.053	52
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.220</u>	<u>308</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>408.220</u>	<u>308</u>
	Passiver i alt	<u>761.785</u>	<u>659</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.800	23
	15.800	23
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.965	8
Andre finansielle omkostninger	552	0
	6.517	8
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.542	8
Årets regulering af udskudt skat	-1.173	-2
	2.369	6
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	137.412	137
Kostpris 30. september 2017	137.412	137
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-106.662	-84
Årets af-/nedskrivninger	-15.800	-23
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-122.462	-107
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	14.950	30
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	18.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	18.000	0

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80
	80.000	80
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	270.494	251
Årets overførte overskud eller underskud	3.071	20
	273.565	271

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arkitekt m.a.a. Ole Eichen ApS, CVR-nr. 27 40 30 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Derudover foreligger der ingen eventualposter pr. 30. september 2017.
